
 

             ZARZĄDZENIE Nr 124/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 lipca 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  134 066 674,05 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  121 810 938,64 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 255 735,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  156 107 172,28 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  117 882 860,68 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  38 224 311,60 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 124/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 lipca 2018r. 

 

 

 

DOCHODY (+468,00 zł) 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+468,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+468,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów w kwocie (+468,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na wypłatę dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej, zgodnie z pismem nr FIN – I. 3111.17.57. 2017  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (0,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (-42 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów w kwocie (-42 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na świadczeń wychowawczych, zgodnie z pismem nr FIN – I. 

3111.20.12. 2017  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+42 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów w kwocie (+42 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację rządowego programu „ Dobry start”, zgodnie z pismem nr 

FIN – I. 3111.20.12. 2017  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

 

WYDATKI (+468,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-15 218,07 zł)  

z tytułu różnych opłat i składek. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+15 218,07 zł) 

z przeznaczeniem na wypłatę zasądzonej wyrokiem sądowym kwotę wraz z kosztami 

procesu. 

 

 



 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+468,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+468,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 

(+468,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej. 

 

Dział 855 – Rodzina (0,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (-42 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 

(-42 000,00 zł) przeznaczonej na świadczeń wychowawczych. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+42 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów w kwocie (+42 000,00 zł) z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „ Dobry start”. 

 

 

 

 

 

 

 

 


